
 
 

UCHWAŁA NR 145.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bie-
żące zgodnie  z załącznikiem   do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 8 732 210,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 8 132 210,00 0,00

Zakup usług remontowych 231 468,00 - 7 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 231 468,00 - 7 500,00

Zakup usług pozostałych 593 532,00 7 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 593 532,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 1 268 630,00 0,00

Nadzór budowlany 341 120,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 142 420,00 - 439,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 142 420,00 - 439,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 584,00 - 82,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 41 584,00 - 82,00

Składki na Fundusz Pracy 4 554,00 - 48,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 554,00 - 48,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 960,00 1 086,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 960,00 1 086,00

Zakup energii 3 750,00 - 517,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 750,00 - 517,00

750 Administracja publiczna 6 290 158,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 718 028,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 150,00 - 1 289,00

Starostwo Powiatowe 4 150,00 - 1 289,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 112,00 1 289,00

Starostwo Powiatowe 75 112,00 1 289,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 086 341,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 903 000,00 0,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 143 035,00 657,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 143 035,00 657,00 143 692,00

75411 3 903 000,00

3070 143 692,00

4 086 341,00

4440 76 401,00

76 401,00

4140 2 861,00

2 861,00

6 290 158,00

75020 5 718 028,00

4260 3 233,00

3 233,00

4210 18 046,00

18 046,00

4120 4 506,00

4 506,00

4110 41 502,00

41 502,00

4020 141 981,00

141 981,00

1 268 630,00

71015 341 120,00

4300 601 032,00

601 032,00

4270 223 968,00

223 968,00

8 732 210,00

60014 8 132 210,00

Załącznik do uchwały Nr 145.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.12.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 78 284,00 994,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 78 284,00 994,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 620,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 620,00 - 1,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 433 722,00 - 619,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 433 722,00 - 619,00
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 154 030,00 - 578,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 154 030,00 - 578,00
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 188 359,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 188 359,00 - 1,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 629,00 178,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 14 629,00 178,00

Składki na Fundusz Pracy 1 984,00 25,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 984,00 25,00
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 423 465,00 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 423 465,00 1,00

Zakup materiałów i wyposażenia 208 687,00 2 242,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 208 687,00 2 242,00

Zakup środków żywności 869,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 869,00 - 1,00

Zakup energii 64 494,00 - 334,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 64 494,00 - 334,00

Zakup usług remontowych 21 782,00 - 1 948,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 21 782,00 - 1 948,00

Zakup usług zdrowotnych 13 851,00 145,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 13 851,00 145,00

Zakup usług pozostałych 77 716,00 118,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 77 716,00 118,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 048,00 149,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 10 048,00 149,00

4360 10 197,00

10 197,00

4300 77 834,00

77 834,00

13 996,00

19 834,00

4280 13 996,00

64 160,00

4270 19 834,00

868,00

4260 64 160,00

210 929,00

4220 868,00

423 466,00

4210 210 929,00

2 009,00

4180 423 466,00

14 807,00

4120 2 009,00

188 358,00

4110 14 807,00

153 452,00

4070 188 358,00

2 433 103,00

4060 153 452,00

5 619,00

4050 2 433 103,00

79 278,00

4040 5 619,00

4020 79 278,00



Podróże służbowe krajowe 3 407,00 - 366,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 407,00 - 366,00

Podróże służbowe zagraniczne 378,00 - 197,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 378,00 - 197,00

Różne opłaty i składki 16 300,00 - 463,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 16 300,00 - 463,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 1,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 372,00 - 1,00

801 Oświata i wychowanie 15 295 732,59 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 155 427,39 4 802,00

Zakup usług pozostałych 18 147,38 4 802,00

SOSW 18 147,38 4 802,00

Szkoły zawodowe specjalne 766 618,00 - 4 000,00

Zakup energii 35 000,00 - 4 000,00

SOSW 35 000,00 - 4 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 528,00 - 802,00

Zakup usług pozostałych 4 507,00 - 802,00

SOSW 4 507,00 - 802,00

852 Pomoc społeczna 18 002 140,00 0,00

Domy pomocy społecznej 16 426 233,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 947,00 - 882,00

DPS Międzyrzecz 5 500,00 - 620,00

DPSRokitno 58 5 079,00 - 262,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 628 090,00 2 352,00

DPSRokitno 58 2 618 244,00 2 352,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 531 755,00 - 5 930,00

DPS Międzyrzecz 161 090,00 - 930,00

DPSRokitno 58 458 284,00 - 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 159 785,00 - 220,00

DPS Międzyrzecz 15 320,00 - 110,00

DPSRokitno 58 46 981,00 - 110,00 46 871,00

4120 159 565,00

15 210,00

160 160,00

453 284,00

2 620 596,00

4110 1 525 825,00

4 817,00

4010 8 630 442,00

3020 36 065,00

4 880,00

18 002 140,00

85202 16 426 233,00

4300 3 705,00

3 705,00

31 000,00

80146 31 726,00

80134 762 618,00

4260 31 000,00

4300 22 949,38

22 949,38

15 295 732,59

80102 2 160 229,39

4440 2 371,00

2 371,00

4430 15 837,00

15 837,00

4420 181,00

181,00

4410 3 041,00

3 041,00



Wynagrodzenia bezosobowe 113 199,00 - 956,00

DPSRokitno 58 26 830,00 - 956,00

Zakup materiałów i wyposażenia 934 106,00 2 941,00

DPS Międzyrzecz 161 577,00 2 253,00

DPSRokitno 58 258 433,00 688,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 78 564,00 - 60,00

DPSRokitno 58 36 000,00 - 60,00

Zakup energii 346 228,00 3 370,00

DPS Międzyrzecz 81 490,00 - 630,00

DPSRokitno 58 106 976,00 4 000,00

Zakup usług remontowych 103 003,00 - 700,00

DPSRokitno 58 31 650,00 - 700,00

Zakup usług zdrowotnych 12 167,00 - 192,00

DPS Międzyrzecz 1 172,00 68,00

DPSRokitno 58 2 500,00 - 260,00

Zakup usług pozostałych 841 784,00 1 000,00

DPSRokitno 58 87 126,00 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 633,00 - 47,00

DPS Międzyrzecz 1 350,00 - 47,00

Podróże służbowe krajowe 7 503,00 - 15,00

DPSRokitno 58 599,00 - 15,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 399 218,00 71,00

DPS Międzyrzecz 36 175,00 71,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 788,00 - 688,00

DPSRokitno 58 738,00 - 688,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 058,00 - 1,00

DPSRokitno 58 1 220,00 - 1,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 83 058,00 - 43,00

DPS Międzyrzecz 7 630,00 - 55,00

DPSRokitno 58 25 509,00 12,00 25 521,00

4780 83 015,00

7 575,00

4700 17 057,00

1 219,00

4530 100,00

50,00

4440 399 289,00

36 246,00

4410 7 488,00

584,00

4360 8 586,00

1 303,00

4300 842 784,00

88 126,00

1 240,00

2 240,00

30 950,00

4280 11 975,00

110 976,00

4270 102 303,00

4260 349 598,00

80 860,00

4230 78 504,00

35 940,00

163 830,00

259 121,00

25 874,00

4210 937 047,00

4170 112 243,00



Ośrodki wsparcia 790 317,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 342,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 000,00 - 342,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 894,00 - 14 232,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 358 894,00 - 14 232,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 5 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 62 000,00 5 500,00

Składki na Fundusz Pracy 8 400,00 610,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 400,00 610,00

Wynagrodzenia bezosobowe 89 954,00 - 7 650,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 89 954,00 - 7 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 115 160,00 2 280,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 115 160,00 2 280,00

Zakup środków żywności 14 000,00 7 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 14 000,00 7 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 425,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 425,00

Zakup energii 26 000,00 5 080,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 26 000,00 5 080,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 000,00 - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 50,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 300,00 50,00

Zakup usług pozostałych 49 900,00 5 200,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 49 900,00 5 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 - 580,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 200,00 - 580,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 400,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 4 000,00 400,00

Różne opłaty i składki 5 400,00 - 1 461,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 400,00 - 1 461,00

4430 3 939,00

3 939,00

4410 4 400,00

4 400,00

4360 620,00

620,00

4300 55 100,00

55 100,00

4280 350,00

350,00

4270 1 000,00

1 000,00

4260 31 080,00

31 080,00

4230 425,00

425,00

4220 21 000,00

21 000,00

4210 117 440,00

117 440,00

4170 82 304,00

82 304,00

4120 9 010,00

9 010,00

4110 67 500,00

67 500,00

4010 344 662,00

344 662,00

3020 658,00

658,00

85203 790 317,00



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 434,00 - 1 180,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 13 434,00 - 1 180,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 100,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 000,00 - 100,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 768,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 853,00 - 26,00

PCPR 853,00 - 26,00

Składki na Fundusz Pracy 101,00 - 101,00

PCPR 101,00 - 101,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 014,00 127,00

PCPR 1 014,00 127,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 728 134,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 210,00 5 100,00

PCPR 457 210,00 5 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 82 136,00 1 500,00
PCPR 82 136,00 1 500,00
Zakup energii 11 040,00 - 4 100,00

PCPR 11 040,00 - 4 100,00

Zakup usług pozostałych 54 495,00 2 000,00
PCPR 54 495,00 2 000,00
Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 500,00

PCPR 5 000,00 - 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 3 000,00

PCPR 5 000,00 - 3 000,00

855 Rodzina 5 726 920,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 532 279,00 - 37 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 - 33 600,00
PCPR 200 000,00 - 33 600,00
Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 1 500,00

PCPR 18 700,00 1 500,00

Zakup energii 10 106,00 1 800,00

PCPR 10 106,00 1 800,00

4260 11 906,00

11 906,00

4210 20 200,00

20 200,00

4170 166 400,00
166 400,00

5 726 920,00

85508 2 495 279,00

4700 2 000,00

2 000,00

4410 3 500,00

3 500,00

4300 56 495,00
56 495,00

4260 6 940,00

6 940,00

4110 83 636,00
83 636,00

4010 462 310,00

462 310,00

1 141,00

85218 728 134,00

0,00

4210 1 141,00

827,00

4120 0,00

85205 6 768,00

4110 827,00

4700 6 900,00

6 900,00

4440 12 254,00

12 254,00



Zakup usług remontowych 22 566,00 - 12 000,00

PCPR 22 566,00 - 12 000,00

Zakup usług pozostałych 55 400,00 6 500,00

PCPR 55 400,00 6 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 080,00 300,00

PCPR 3 080,00 300,00

Podróże służbowe krajowe 9 000,00 1 000,00

PCPR 9 000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 - 2 500,00

PCPR 6 000,00 - 2 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 191 054,00 37 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 294,00 15 000,00

Dom Dziecka 964 294,00 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 243,00 2 600,00

Dom Dziecka 164 243,00 2 600,00

Składki na Fundusz Pracy 18 484,00 400,00

Dom Dziecka 18 484,00 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 958,00 19 000,00

Dom Dziecka 107 958,00 19 000,00

70 094 158,59 0,00

126 958,00

Razem: 70 094 158,59

18 884,00

4210 126 958,00

166 843,00

4120 18 884,00

979 294,00

4110 166 843,00

85510 3 228 054,00

4010 979 294,00

4700 3 500,00

3 500,00

4410 10 000,00

10 000,00

4360 3 380,00

3 380,00

4300 61 900,00

61 900,00

4270 10 566,00

10 566,00


